straordinaria  di locali da destinare al servizio di continuità assistenziale presso 
la RSA di Racconigi sita in Via Ormesano n. 5 bis; 

- l’importo stimato del corrispettivo professionale, posto a base d’asta e soggetto 
a ribasso, è pari ad Euro 15.897,70 (diconsi Euro 
quindicimilaottocentonovantasette/70=) oltre IVA e oneri previdenziali; 

- tale importo presunto è stato valutato nel rispetto dei criteri fissati dal Decreto 
del Ministero della Giustizia del 31 ottobre 2013 n. 143 (Regolamento recante 
determinazione dei corrispettivi da porre a base di gara nelle procedure di

[...]

95, comma 4 lettera b) del 
Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 

- il valore dell’Appalto, che non costituisce base d’asta, stimato ai sensi dell’art. 
35, comma 14, lett. a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., è 
pari ad Euro 36.000,00 (diconsi Euro trentaseimila/00=) per il periodo dalle ore 
24,00 del 31 gennaio 2018 alle ore 24,00 del 31 gennaio 2021; 

- la scelta degli operatori economici da invitare alla presente procedura avverrà 
nel pieno rispetto dei principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di

[...]

avverrà secondo il criterio dell’offerta al minor prezzo ai sensi dell’art. 95, 
comma 4 lettera b) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50; 

- il valore dell’Appalto, che non costituisce base d’asta, stimato ai sensi dell’art. 
35, comma 14, lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., è pari ad Euro 
36.000,00 ( diconsi Euro trentaseimila/00=) per il periodo dalle ore 24,00 del 31 
gennaio 2018 alle ore 24,00 del 31 gennaio 2021; 

- che la scelta degli operatori economici da invitare alla presente  procedura è 
stata effettuata nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, imparzialità,

[...]

per l’affidamento del servizio 
assicurativo relativo della Polizza RC Sanitaria; 

- il valore dell’Appalto stimato ai sensi dell’art. 35, comma 14, lett. a) del Decreto 
Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., comprensivo di regolazione annuale, è 
pari ad Euro 550.000,00 (diconsi Euro cinquecentocinquantamila/00=) ed è così 
ripartito: 

Importo annuo 
lordo a base di 
gara 

Importo lordo per 
il periodo 
30.04.2018-
30.04.2021 

Importo lordo 
eventuale 
ripetizione 
servizio 24 
mesi 

Importo lordo 
eventuale 
proroga 
tecnica 

Valore stimato 
appalto

[...]

182/2016/DET datata 16 settembre 2016 è stato approvato 
l’Elenco avvocati patrocinatori di AMOS S.C.R.L.; 

- il predetto elenco è pubblicato sul sito aziendale della Società. 

Ritenuto che: 

- l’importo presunto per l’affidamento dell’incarico in oggetto è stimato in circa 
Euro 2.755,00 (diconsi Euro duemilasettecentocinquantacinque/00=) esclusa 
IVA e oneri previdenziali per ciascun ricorso promosso alla Corte di Appello di 
Torino, per un totale di Euro 8.255,00 (diconsi Euro 
ottomiladuecentocinquantacinque/00=) esclusa IVA e oneri previdenziali per i 
ricorsi promossi alla Corte di Appello di Torino indicati in premessa; 

- tale importo presunto è stato valutato secondo i parametri forniti dal Decreto 
Ministeriale  10 marzo 2014, n. 55; 

- l’importo suindicato è inferiore alla soglia di Euro 40.000,00 (diconsi Euro

[...]

182/2016/DET datata 16 settembre 2016 è stato approvato 
l’Elenco avvocati patrocinatori di AMOS S.C.R.L.; 

- il predetto elenco è pubblicato sul sito aziendale della Società. 

Ritenuto che: 

- l’importo presunto per l’affidamento dell’incarico in oggetto è stimato in circa 
Euro 39.500,00 (diconsi Euro trentanovemilacinquecento/00=) esclusa IVA e 
oneri previdenziali; 

- tale importo presunto è stato valutato secondo i parametri forniti dal Decreto 
Ministeriale  10 marzo 2014, n. 55; 

- l’importo suindicato è inferiore alla soglia di Euro 40.000,00 (diconsi Euro 
quarantamila/00=) per il quale è possibile esperire la procedura di cui all’art.